Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования «Всероссийский государственный

институт кинематографии имени С.А. Герасимова»

Код

Форма по ОКУД 0251151

по ОКПО 02372835

ПРИКАЗ Номер документа Дата составления

По основной деятельности

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции» и в рамках возложенных обязательств в

соответствии с Планом по противодействию коррупции Министерства

культуры Российской Федерации, утвержденного приказом Минкультуры

России от 06.06.2014 № 1015 и в соответствии с Постановлением

Правительства РФ от 12.10.2015 № 1089, ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить «Положение о сообщении отдельными категориями лиц о

получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными

командировками и другими официальными мероприятиями, участие в

которых связано с исполнением служебных (должностных) обязанностей,

сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств,

вырученных от его реализации».

2.Отделу кадров осуществлять ознакомление лиц с Положением при

приеме на работу.

З.Пресслужбе разместить Положение на сайте ВГИК.

Ректор В.С.Малышев